
DE CRE TO  Nº .  013 /2017 

 

“ ALT ERA O  DEC RET O Nº .  018 ,  DE  11  DE  N OVEMBRO DE 

2016”.  

 

A Prefei ta  Municipal de Desterro do  Melo,  no  uso  de suas  

a t r ibuições  que lhe confere  o  inciso  VI do  ar t igo  66  da Lei  Orgânica 

Municipal e,  

Considerando a  necessidade de ret if icar pequena incorreção  

materia l cont ida no Decreto nº .  018 /2016 ,  decreta :  

Art .1º .  O  Decreto  nº .  018 /2016  passa a  vigorar  com a seguinte  

a l teração : 

“Art.1 º.  (omissis)  

 

Outubro 

- 12/10/17- Quinta-Feira – Nossa Senhora Aparecida (feriado Nacional) 

- 13/10/17 – Sexta-feira - recesso 

  

Art .2º .  Ficam mant idas  as  demais d isposições  do  Decreto  nº .  

018 /2016.  

Art .3º .  Este Decreto entra  em vigor na data de sua pub l icação .  

Desterro  do Melo,  12  de maio de 2017.  

 

Márcia Crist ina Machado Amaral  

Prefei ta  Municipa l  


